Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________      №________________
г. Нижний Новгород

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 22.03.2022 № 01-28/08-01, в связи с

переносом на осенний период 2022 года запланированных мероприятий по

проведению всероссийских проверочных работ в общеобразовательных

организациях

п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить действие приказа министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 11.03.2022 №316-01-63-436/22

«Об утверждении Плана-графика проведения всероссийских проверочных работ

в Нижегородской области в 2022 году» с 28.03.2022 г.

Министр                        О.В.Петрова

 Об отмене приказа министерства

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 11.03.2022

№316-01-63-436/22

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23